Жлобинский районный
исполнительный комитет
________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________

	1.1.17

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о согласовании использования не по назначению одноквартирного, блокированного жилого дома или его части

Прошу принять решение о согласовании использования не по назначению _____________________________________________________
(одноквартирного, блокированного)
жилого дома (его части), расположенного по адресу:__________________________________________________________________________________________________________________________
Планирую использовать не по назначению ______________________
                                                                                                                                                                     (помещение,
________________________________________________________________
пристройку и др.)
для следующих целей _____________________________________________
________________________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:
· технический паспорт ;
·  документ, подтверждающий право собственности на одноквартирный, блокированный жилой дом или его часть;

· письменное согласие совершеннолетних членов семьи собственника одноквартирного, блокированного жилого дома или его части на использование этого жилого дома или его части не по назначению.

Письменное согласие совершеннолетних членов семьи:
________________________________________________________________________________________________________________________________________

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
	СМС – уведомления

	Жлобинский районный
исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича__________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
место жительства (место пребывания):
г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1___________

1.1.17

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения о согласовании использования не по назначению одноквартирного, блокированного жилого дома или его части

Прошу согласовать использование не по назначению одноквартирного дома, расположенного по адресу: г. Жлобин, ул. Мира, д. 1. Планирую использовать не по назначению пристройку, так как планирую использовать данное помещение для проживания.

Перечень прилагаемых документов:
· технический паспорт ;
· документ, подтверждающий право собственности на одноквартирный, блокированный жилой дом или его часть;
· письменное согласие совершеннолетних членов семьи собственника одноквартирного, блокированного жилого дома или его части на использование этого жилого дома или его части не по назначению.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Я, Иванова Нина Петровна, даю согласие на согласование использования не по назначению одноквартирного, блокированного жилого дома или его части для использования в качестве помещения для проживания.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления
[bookmark: _GoBack]